GARANTA A INTEGRIDADE DO 
PRODUTO. 

KG 1.000 10,4167 

21 308.04.0010 

CARRÉ, CORTE DE CARNE SUÍNA, 
LOCALIZADA PRÓXIMO À COLUNA 

VERTEBRAL, CONSIDERADA O 
FILÉ MIGNON DE ANIMAIS, COMO 

O PORCO. 

KG 3.000 21,9150 

Valor Total Estimado: R$ 3.460.847,67 (três milhões quatrocentos e sessenta 
mil oitocentos e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos). 

OBSERVAÇÕES: 

 Fica obrigatório informar a marca dos produtos na proposta comercial; 

Os produtos serão entregues conforme solicitação do Serviço de Nutrição do 
Hospital Alcides Carneiro e no endereço do Hospital, localizado a Rua Vigário